dixi. ego uacit su in manibus
 ei. **E**t ois q sumit me. sumit
 ditate et huauitate et forma pa
 nis. **Q**uod ei est ds n' uita et d
 cedo. lux illuinas. bonitas delec
 tas. iusticia iudicis. mia salua.
Quod uo e huauitas mea. n' cao
 agillissia. uinctio di et hois. apue
 oim xpianoz. **E**rgo ois q cred
 in deu et accipit corp' ei. ipse
 sumit ditate. q sumit uita. **S**u
 mit et huauitate. qua de' et ho
 uingit. **S**umit et forma panis.
 qz sb alia forma sua sunt ipse
 qui laret sub forma sua ppe fi
 dei argumetu. **B**ile et mal' sus
 apit eade ditate. s' iudicite
 no demulcere. **S**umit et huau
 tate. s' min' placabile sibi. **S**u
 mit et forma uita recipit late
 te uitate. s' no dulce s' sibi
 suauitate. **S**ia qn applicauit
 me ad os suu et detes. xpleto
 sacmēto ego recedo cu ditate
 et huauitate. et sola forma panis
 remanet sibi. **N**o. qz no uen
 at ibi su ita cu malis sicut cu
 bonis ppe sacmēti istituaone.
 s' qz silem effm no habet bo
 ni et mali. **D**eniqz in sacficio
 ipso offert ho' uita ipa deus.
 et ingredit uita. s' no pmanet
 cu bo malis. et ido remanz se
 sibi eoz sola forma panis. **N**o
 tn q forma illa panis q e sb
 sba panis aliqd sit eis effmū.
 s' qz de suptrioe illa nichil re
 cogunt. n' q' si uideret et senti
 ret forma panis atqz uini.

fructu panis. qz sb'

qz malu no reliquit.

Nou ena te in
 et facti quod pmissi
 Unde te i melle
 noui qn deieris
 na qn resurgens
 aprius nus. **S**
 tana tua q me
 dis. **E**t dñs. **S**
 de me uitate. **C**
 meis. ubi fns
Non ego dixi q
 mea carne uer
 tu dñs q med
 mo maduent
 pls me plus
 lit lapides et
 q oia fac. rde
 tn q hie astis
 tudine. **I**llig
 mas q tergit
 rone. **U**tz
 gebat spūle.
 si erit corpore
 nus clausis. **S**
 mo uisibile
 reus. **E**ndit
 e ibi loq. **I**
 e suspecto. **E**
 uitate. **D**
 qz resurgedo
 tual. **C**ens. **E**
 itatis uita. **S**
 nis glificatio
 ingredens. **S**
 uitate. **D**
 siluado fuit
 m' et cer. **S**
 ille panis. **S**
 fuit rora. **S**
Endit. **S**

Verbu tale no detz Jenu di.
 Pa os qui audit et fat vari-
 tate si muenit ea. reus e nisi
 oino atepnat. Pa dms qda
 ent habes castru forte i quo
 ent quoz bona. scz cibis ipu-
 trid pelles oem fame. aqua
 salutaris extingues oem siti.
 odor odouferu depelles oia
 venosa. arma nra debi-
 litaa oem imicu. Tandem
 dno iudente alijs obsessu
 e castru. Qd utelliges dms
 ait prom faulo suo. Vade in
 qd t clama alta voce militi-
 bi meis sic. Ego dms libeabo
 castru meu. Quicuz me scq
 bona voluntate. erit mecu i
 gloria t hore asilis. Et vo
 i pugna ceciderit. suscipio
 eu ad vita que no habet de-
 fectu nec anxietate. daboz
 ei honore pmanete et habu
 daria indeficete. Veru itaz
 accepto madata clamavit
 si min sollicitu fuit. i clama-
 do intm q clamor ad stren-
 nuissim milite no puenit.
 et ideo miles desinat a labo-
 re. Qd ergo factu e dms
 militi q libent voluit labora-
 re. s. no audiuit voce pro-
 mis. Utqz remunerabit pro
 voluntate. s. pro tepid no
 imunis erit a correptione.
 Itaqz castru istud e ecia sa-
 fundam sanguie filij mei.
 In q e corp suu qd depellit
 oem fame. aqua sapie ena